



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๓๘๑/๒๕๖๕
วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ สำหรับใช้ในงานการเลือกตั้ง สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา แทน ตำแหน่งที่ว่าง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา (ตามรายละเอียดแนบ)	๑๐	รายการ	-	๑๘,๙๖๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๗,๗๑๙.๖๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๒๔๐.๓๗
(หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๘,๙๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๒๒๗๗๑๘๑ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ สำหรับใช้ในงานการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา แทนตำแหน่งที่ว่าง เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางราณี บัวแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาการแทน
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๑๙ ก.ค. ๒๕๖๕

วันที่
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....นายสุทธิ เหลืองภัทรวงศ์.....)

วันที่๑๙ ก.ค. ๒๕๖๕.....

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๒๒๗๗๑๘๑

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๗๑๔๒๔๙๙๖๓

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร A4/80g	10	ลึง	675.00	6,750.00
2.	ถุงพลาสติกหูหิ้ว ขนาด 12 x 26 นิ้ว	1	แพ็ค	65.00	65.00
3.	ยางเส้นวงใหญ่	1	ถุง	85.00	85.00
4.	พลาสติกใส	2	ม้วน	1,650.00	3,300.00
5.	กระดาษปกสีขาว ขนาด A4 หน้า 150 แกรม	2	แพ็ค	110.00	220.00
6.	แฟ้มปกอ่อน ขนาด F4 สีเหลือง	3	โหล	120.00	360.00
7.	คลิปดำ เบอร์ 108	5	กล่อง	70.00	350.00
8.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ T3-10MB	20	กล่อง	55.00	1,100.00
9.	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน	1	กล่อง	230.00	230.00
10.	ผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera TK-6329	1	ตลับ	6,500.00	6,500.00
			(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	เป็นเงินทั้งสิ้น	18,960.00

รายการลำดับที่ 1-6 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย และลำดับที่ 7-10 เป็นสินค้าที่ไม่มีผลิตในประเทศไทย

(ลงชื่อ).....
 (นางรารณี บัวแก้ว)
 หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาการแทน
 หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปทุมธานี
 (ลงชื่อ).....
 นายกองดีการบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 นายสุทธิ ไชยสงคราม
 (.....)
 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวนริกันต์ พิณโล)
 (.....)
 (ลงชื่อ).....
 นางสาวสุไศดา ยามือโล๊ะ
 (.....)